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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1 YUKSEK BASINCA DAYANIKLI POST DILATASYON BALONU  75,00 ADET

10:0016/01/2019

İLGİLİ KİŞİ     : YUSUF GÜLER

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL                :

FAX               : 0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

2324122405

NOT           : ÖDEMELER 360 GÜNDÜR. TEKLİFLERDE MARKA, UBB KODU VE TESLİM TARİHİ BELİRTİLMELİDİR.
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(4906) YUKSEK BASINCA DAYANIKLI POST DILATASYON BALONU
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Balon kateter monorail tipte olmalı ve yeterince ince şaftlı olmalıdır. (6F guiding kateter içinden geçebilmelidir).

Maksimum itme gücü elde edilebilmesi için gövde destekleyici olmalı ve guide wire lümeni ile birleşme noktasında zayıf
olmamalıdır.
Balon şişip indikten sonra "winging" yapmamalı ve eski haline en yakın şekli almalıdır.

Balonun şişme ve inme zamanı kısa olmalıdır.

Steril paketle ve sterilizasyon tarihi uygun olmalıdır.

Balonlar 5F, 6F, 7F, 8F guiding katater ile uygulanabilmelidir.

Balon, stentleme sonrası post dilatasyon işleminde kullanılacaktır. Bu nedenle yüksek basınç değerine ulaşabilmeli,
rated burst basıncına şişirildiğinde nominal değerinde ulaştığı çapı %8'den fazla aşmamalıdır.
Balonun "Rated Burst Basıncı" ölçüsüne göre 18-20 Atm?den az olmamalıdır.

0.014 inç ve daha küçük çaplı Guide Wire İle uygulanabilmelidir.

Proksimal şaft değeri 1,8 ile 2.0F arası, distal şaft değeri 2.7 F ve altı olmalıdır.

Balon uç kısmı inceltilmiş, olmalı lezyon giriş profili ince olmalıdır.

Balon çap ve uzunlukları isteğe baplı olarak değiştirilebilecektir.

Numunelerin deneme amaçlı kullanımı yapılacak ve tercih belirlenecektir.

Deneme amaçlı 3 örnek kullanım gereklidir.
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